
 

20959/2020           15, 4, 2020 

 

 

 

 

 

 

Dobrý den, 

 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí kopie 

stanoviska, vyjádření či jinak nazvaného dokumentu, který Krajský úřad Jihomoravského kraje předložil 

Ministerstvu pro místní rozvoj v rámci posuzování mnou vzneseného nároku na přiznání přiměřeného 

zadostiučinění za nemajetkovou újmu, o jehož odmítnutí jsem byl vyrozuměn. 

 

 

 

 

 

Vážený pane,  

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informaci podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste 

požádal o poskytnutí kopie stanoviska, vyjádření či jinak nazvaného dokumentu, který Krajský úřad 

Jihomoravského kraje předložil Ministerstvu pro místní rozvoj v rámci posuzování Vámi vzneseného 

nároku na přiznání přiměřeného zadostiučinění za nemajetkovou újmu, o jehož odmítnutí jste byl 

vyrozuměn dopisem č. j. MMR-39942/2019-83/2720 ze dne 1. 4. 2020. 

Na základě Vašeho požadavku Vám v příloze zasíláme sdělení Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu, ze dne 27. 1. 2020, vyřizované pod č. j. JMK 

14502/2020. 

 

Přílohy: dle textu 

 

 

 

 

 

 

 


